
 

        COMUNE DI ARITZO 
Provincia di Nuoro 

Corso Umberto I° 

e- mail: segreteria@comune.aritzo.nu.it 

 

Prot. n.   3854      del   22 giugno  2021 

 

DECRETO DEL SINDACO N.   4    DEL    22 GIUGNO 2021   

 

OGGETTO:  Revoca decreto del Commissario Straordinario  n. 3    del   18 giugno 2021  -  

Surroga del responsabile del servizio tecnico sino al 30 giugno 2021  

  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 3 del 18 giugno 2021  con il quale veniva nonimato responsabile del 

servizio tecnico/manutentivo il Commissario Straordinario; 

 

  

SPECIFICATO che il decreto  di cui sopra riguardava il periodo decorrente dal 18 giugno e  sino al 30 

giugno 2021; 

 

ATTESO che, la dipendente  a tempo determinato,  nella persona dell’ing. Silvia Bassu,  stà fruendo del  

degli ultimi giorni di congedo spettanti per il periodo di assunzione   ( dal  3 dicembre 2020 al 30 giugno 

2021); 

 

ACCERTATO che nella fattispecie di che trattasi, in assenza per ferie della responsabile del servizio 

tecnico ed in considerazione che la scadenza naturale della nomina è fissata al 30 giugno 2021, è 

indicata la surroga nell’incarico da parte del Segretario comunale; 

 

 VISTO l’articolo 50, comma 10 del Decreto Legislativo n. 267/2000, che dispone che i responsabili del 

servizi sono nominati dal Sindaco e che in caso di assenza o impedimento, con esclusione della malattia, 

subentra il Segretario comunale, nella responsabilità del servizio; 

 

VISTO l’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267/2000; 

 

VISTO l’articolo 109 del Decreto legislativo 267/2000; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000; 

 

VISTO lo Statuto comunale; 

 

VISTO il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

 

 

mailto:segreteria@comune.aritzo.nu.it


DECRETA 
 

per i motivi richiamati in premessa, che qui si intendono integralmente riportati: 

 

DI REVOCARE il proprio decreto n.  3 del 18 giugno 2021; 

 

DI PRENDERE ATTO che il Segretario comunale  dottor Roberto Sassu, svolgerà laddove necessaria, 

l’attività di surroga della responsabile del servizio tecnico, assente per ferie fino al  30 giugno  2021; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente decreto   al Segretario comunale, a tutti i dipendenti e al 

Revisore dei Conti; 

 

DI DICHIARARE l’immediata efficacia del presente decreto; 

 

DI PUBBLICARE  all’Albo Pretorio on line il presente decreto; 

 

 IL   COMMISSARIO STRAORDINARIO 
( dottor Antonio Monni)  

 


		2021-06-22T13:07:21+0200
	MONNI ANTONIO




